



OMSORG. OPPLEVELSE. MESTRING.

BPA BORGERSTYRT
PERSONLIG
ASSISTANSE

www.koa-as.no



BPA i KOA – **DU ER SJEFEN**

BPA (Borgerstyrt Personlig Assistanse) kan forklares med ordene frihet og selvstendighet og er en alternativ organisering av praktisk og personlig hjelp for mennesker med funksjonsnedsettelse som har behov for bistand, i og utenfor hjemmet.

Målet er å bidra til at individet får et aktivt og mest mulig uavhengig liv til tross for sin funksjonsnedsettelse. Vår ordning skal sikre selvbestemmelse og kontroll over egen hverdag og eget liv – hvor du er sjefen. Gjennom vår BPA har vi som mål å bidra til at mennesker med funksjonsnedsettelse sikres full deltakelse i samfunnet.

Ta kontakt med Fagsjef for BPA Øyvind Lorentzen for en uforpliktende samtale på 918 41 483 eller send noen linjer på en e-post til oyvind.lorentzen@koa-as.no

Velkommen til KOA-familien!

» Ta sjansen på å tenke selv,
» og mye mer lykke, sannhet,
skjønnhet og visdom vil komme til deg.



Hvem kan få BPA?

Du som har en funksjonsnedsettelse og behov for støtte til å mestre din hverdag, kan få personlig assistanse. Du søker da i din kommune om et vedtak på Borgerstyrt Personlig Assistanse.

Det er viktig at du beskriver ditt behov for praktisk bistand i form av BPA nøyaktig, slik at din kommune har de beste forutsetninger for å gi deg et rettferdig og reelt vedtak i forhold til din livssituasjon. Du må fylle vilkårene for rett til helsehjelp etter Lov om kommunale helse- og omsorgstjenester 3-2 punkt 6, bokstav b og § 3-8.

Søkere som har behov for omfattende og koordinerte tjenester, men som likevel har ressurser og et ønske og behov for et aktivt og uavhengig liv kan også tildeles BPA.

Etter at du har fått et vedtak på BPA, står du fritt til å velge leverandør av tjenesten. Velger du oss lager vi en avtale med kommunen, og prosessen med å søke assistenter til din ordning er i gang. Vi annonserer og kontakter aktuelle kandidater som vi sender videre til deg, slik at du kan intervju dem. Ønsker du assistanse under intervjuer hjelper vi deg gjerne med det! Når du finner den/de assistentene du har lyst til å ha i din ordning, ansettes de i KOA.

**«Det mange av oss
mest av alt trenger,**

er noen som får oss
til å gjøre det vi kan»

Hva er BPA?

BPA (Borgerstyrt Personlig Assistanse) er en ordning som er særlig tilrettelagt for mennesker med omfattende funksjonsnedsettelse. I prinsippet omfatter ordningen de samme tjenestene som ordinære helse- og omsorgstjenester – som bistand til stell, pleie, måltider, fritidsaktiviteter og alle andre nødvendige hverdagslige gjøremål.

Du vil få mye større innflytelse på og kontroll over din egen hverdag, og tjenesten omfatter hjelp både i og utenfor hjemmet. Det betyr at du også kan bruke timene som er innvilget med BPA, til fritidsaktiviteter.

BPA (Borgerstyrt Personlig Assistanse) gir den som har en funksjonsnedsettelse mulighet til et selvstendig liv, hvor du som arbeidsleder kan bruke dine assistenter til å løse de utfordringene du behøver hjelp til. Vi ønsker å bidra til en mest mulig smidig og god løsning for deg og dine behov. Vi har i dag tjenestekonsesjon med en god del kommuner rundt om i landet, og vi utvider fortløpende.

» Den beste måten
å forutsi fremtiden
på er å skape den.

OMSORG. OPPLEVELSE. MESTRING.

KOA Helse og Omsorg AS

Besøksadresse: Storåkeren 11, 9411 Harstad

Postadresse: Storåkeren 11, 9411 Harstad

Telefon: +47 77 09 30 03 » Telefaks: +47 77 09 30 04

Epost: post@koa-as.no » Org.nr: NO 991 069 550

www.koa-as.no

